
LICA SERVIS Grand Prix RS Team - SSP Concorde - Majstrovstvá
JOTT

Závod: 15626ZS Dátum: 25.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Miesto konania: Areál RS Team, Poľný Mlyn 1
 

„Little Tour“, otvorená
 

Čl. pravidiel 238.1.4 Obtiažnosť: Z - 100 cm
Počet štartujúcich: 42

Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Fekár Robert, Šulko Kamil, Virágová Anna,
Skatullová Alexandra

 

Štartovná listina súťaž č. 1 - Základní kolo, Začiatok: 09:00 26.06. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
1 59 Rodáková Zuzana 4813 COCA 6465 Bratislava R.S.Team
2 69 Krivjanský Juraj 0418 BONNIE 9231 Bratislava R.S.Team
3 29 Mišíková Nikola 4234 CATTINI-T 7961 Martin Záturčie JO
4 148 Štefancová Katarína 5053 JOLKA HF 9093 Žilina OVER JK
5 83 Ondrišová Júlia 5709 WANDA 2 7506 Bratislava Divoká Voda ŠK
6 179 Droppová Dominika 6115 SAZBA 7658 Bratislava R.S.Team
7 38 Žáková Lucia 6762 RUSALKA 2 8254 Bohunice Ranč Palomino
8 34 Mock Henrich 0417 LICORI 9206 Bohunice Ranč Palomino
9 156 Kateřina Křížková GOJANA CZE
10 143 Diana Sommerová GIGI CZE
11 107 Zdeněk Žíla CALVADARO CZE
12 157 Lenka Vachutková Picasso CZE
13 155 Ivana Horníčková Thorr CZE
14 74 Lubomír Moravanský Ecampione CZE
15 56 Likeová Natália 4298 LORD GRETINO 9196 Trnava Femini Team
16 61 Černá Nina 5919 RIECKE 8886 Miloslavov Stajňa Plameň
17 62 Hronská Barbora 6147 TILL VR 7948 Miloslavov Stajňa Plameň
18 85 Číková Paulína 4904 BOJAK D.L. 7316 Bratislava Mercurius-IRI
19 86 Galovičová Rebeka 5896 ASTRO GIRL 8948 Pezinok Rozálka JK
20 162 Eibner Patrik 2208 QUINTINO 9290 Bratislava Ile Flottante
21 6 Šomogyová Lea 4761 HUCKLEBERY 8981 Bratislava Vida
22 8 Androvicsová Michelle 5512 GARIBALDI 6080 Bratislava Hipoclub
23 7 Sopková Veronika 5271 HAS 8887 Bratislava Vida
24 81 Naštický Viliam ml. 0024 CALIGRA 8862 Bratislava Divoká Voda ŠK
25 184 Wild Jozef 1242 JESUS 9296 Piešťany Rado`s JK
26 168 Cigan Ján ml. 2755 FLINSTONE 9236 Bratislava Slovan
27 175 Timková-sopková Jana 3421 JOHNY CASH 8746 Košice UVLF Slávia
28 39 Markovičová Ema 6061 BERLINA 8874 Bratislava Slávia
29 174 Čulenová Michaela 3982 CASSIO 8184 Bratislava R.S.Team
30 52 Žureková Nikola 4526 ELL 5654 Bratislava Slávia
31 10 Gašparovič Drahoslav 1644 ADMANDO 8898 Bratislava Slávia
32 160 Kačkovičová Lujza 6830 PROGRES 6700 Bratislava Slávia
33 124 Dragašičová Natália 3957 TY`S BAMBI 7751 Bratislava Akadémia 27
34 126 Ličková Luisa 5408 LADY 4 7926 Bratislava Akadémia 27
35 125 Urbanová Patrícia 5539 CONTRAS 8133 Bratislava Akadémia 27
36 178 Kvassayová Katarína 4655 CORAZON 30 7118 Šamorín Napoli JK
37 67 Selková Imelda 3218 SALVADOR 5734 Trnava RS Team JK
38 57 Rodáková Zuzana 4813 CARDINAL-NF 7499 Bratislava R.S.Team
39 68 Krivjanský Juraj 0418 LALIQUE CROFT 9230 Bratislava R.S.Team
40 147 Štefancová Katarína 5053 DEJA VU 6025 Žilina OVER JK
41 30 Mišíková Nikola 4234 PROTÓN 7335 Martin Záturčie JO
42 82 Ondrišová Júlia 5709 MAKELO DU ROY 7451 Bratislava Divoká Voda ŠK
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LICA SERVIS Grand Prix RS Team - SSP Concorde - Majstrovstvá
JOTT

Závod: 15626ZS Dátum: 25.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Miesto konania: Areál RS Team, Poľný Mlyn 1
 

„Small Tour“, otvorená
 

Čl. pravidiel 274.5.3 Obtiažnosť: ZL - 110 cm
Počet štartujúcich: 69

Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Fekár Robert, Šulko Kamil, Virágová Anna,
Skatullová Alexandra

 

Štartovná listina súťaž č. 2 - První fáze, Začiatok: 11:00 26.06. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
1 122 Kuchár Maroš 2689 CONSTANCE 3 8158 Bratislava Akadémia 27
2 164 Eibner Patrik 2208 BLUE MARILIN 9278 Bratislava Ile Flottante
3 120 Hrvolová Anna 2818 EMPIRE 8865 Bratislava VŠK PANEURÓPA
4 29 Mišíková Nikola 4234 CATTINI-T 7961 Martin Záturčie JO
5 142 Diana Sommerová SPELLBOUND CZE
6 20 Bulík Martin ml. 2379 AŇRI 8260 Košice UVLF Slávia
7 35 Mock Henrich 0417 NIPAS 6982 Bohunice Ranč Palomino
8 93 Šulek Igor 0120 SUNSHINE (ADG 10) 7526 Topoľčianky JŠ
9 113 Havlovičová Petra 0566 CLINTARIS 9241 Šamorín Pegasus Monarch
10 1 Barteková Natália 5352 QUINTANA 3 8855 Bratislava Vida
11 41 Bánska Barbora 4978 CARONTE 5472 Bratislava Mercurius-IRI
12 43 Mareček Jozef 5653 LARES 8137 Rovinka Equistyle
13 83 Ondrišová Júlia 5709 WANDA 2 7506 Bratislava Divoká Voda ŠK
14 66 Tkáčová Andrea 0549 CARTOON 6996 Bratislava R.S.Team
15 58 Rodáková Zuzana 4813 CALETTA I 8503 Bratislava R.S.Team
16 85 Číková Paulína 4904 BOJAK D.L. 7316 Bratislava Mercurius-IRI
17 62 Hronská Barbora 6147 TILL VR 7948 Miloslavov Stajňa Plameň
18 61 Černá Nina 5919 RIECKE 8886 Miloslavov Stajňa Plameň
19 25 Folkmer Norbert 3310 WAIYAMA 8564 Šamorín Napoli JK
20 3 Peredi Szabolcs Deleila HUN
21 182 Laura Lepsényi Florida HUN
22 8 Androvicsová Michelle 5512 GARIBALDI 6080 Bratislava Hipoclub
23 26 Zálešáková Petra 3879 BOCHELLY 8210 D. Lužná AMG Davidov
24 22 Chovanová Lucia 4379 LAROC 2 6916 D. Lužná AMG Davidov
25 124 Dragašičová Natália 3957 TY`S BAMBI 7751 Bratislava Akadémia 27
26 125 Urbanová Patrícia 5539 CONTRAS 8133 Bratislava Akadémia 27
27 184 Wild Jozef 1242 JESUS 9296 Piešťany Rado`s JK
28 87 Schmidtová Petra 2692 EBI 2 8198 Jaslovské Bohunice AXA
29 4 Vida Vojtech 0541 CHELLANO LADY 8854 Bratislava Vida
30 6 Šomogyová Lea 4761 HUCKLEBERY 8981 Bratislava Vida
31 129 Petr Masek ALDINO CZE
32 108 Zdeněk Žíla TREND  CZE
33 156 Kateřina Křížková GOJANA CZE
34 144 Gábor Grundtner Denis HUN
35 75 Ingrid Schmiedová Belinda V CZE
36 157 Lenka Vachutková Picasso CZE
37 155 Ivana Horníčková Thorr CZE
38 140 Jiří Hruška INDIRA MI AMOR CZE
39 21 Martinčeková Ina 3647 RICHIE RICH 8912 Košice UVLF Slávia
40 175 Timková-sopková Jana 3421 JOHNY CASH 8746 Košice UVLF Slávia
41 130 Ouzký Daniel 2146 CRISPY 8190 Bratislava Ouzkých Ranč
42 55 Siváková Petra 2482 TWIX 5726 Trnava Femini Team
43 103 Kotianová Emma 4867 LUCIUS Topoľčianky JŠ
44 101 Sokolová Barbora 1705 WAVO LUNA 8687 Topoľčianky JŠ
45 38 Žáková Lucia 6762 RUSALKA 2 8254 Bohunice Ranč Palomino
46 72 Kubišová Henrieta 2359 FIONA 5882 Bohunice Ranč Palomino
47 49 Kuchár Tomáš 1985 RIA VALLE 8583 Bratislava Slávia
48 128 Čupková Katarína 5819 COMET III. 9291 Bratislava Slávia
49 54 Poráziková Vanessa 5633 TASIMA 5800 Bratislava Slávia
50 52 Žureková Nikola 4526 ELL 5654 Bratislava Slávia
51 16 Kállayová Sandra 2586 QUEI-LI 7438 Bratislava Slávia
52 40 Gregorová Ema 6060 ELBRUS 3 8191 Bratislava Slávia
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Štartovná listina súťaž č. 2 - První fáze, Začiatok: 11:00 26.06. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
53 160 Kačkovičová Lujza 6830 PROGRES 6700 Bratislava Slávia
54 11 Gašparovič Drahoslav 1644 WAVO LAMBADA 7855 Bratislava Slávia
55 81 Naštický Viliam ml. 0024 CALIGRA 8862 Bratislava Divoká Voda ŠK
56 137 Hatalová Táňa 4547 CONIE 8392 Lipt. Sielnica Hippoclub
57 121 Kuchár Maroš 2689 CALVADINO M 8630 Bratislava Akadémia 27
58 163 Eibner Patrik 2208 JULIA´S DIAMOND PRINCESS 8402 Bratislava Ile Flottante
59 119 Hrvolová Anna 2818 FELICITY 9205 Bratislava VŠK PANEURÓPA
60 30 Mišíková Nikola 4234 PROTÓN 7335 Martin Záturčie JO
61 143 Diana Sommerová GIGI CZE
62 19 Bulík Martin ml. 2379 CENSES Z 8723 Košice UVLF Slávia
63 36 Mock Henrich 0417 LA FIBOLUS 9207 Bohunice Ranč Palomino
64 94 Šulek Igor 0120 WAVO CHINTIA 8689 Topoľčianky JŠ
65 114 Havlovičová Petra 0566 CHACCOBA 8218 Šamorín Pegasus Monarch
66 2 Barteková Natália 5352 CORNET LADY 8856 Bratislava Vida
67 42 Bánska Barbora 4978 PICASSO 2 7433 Bratislava Mercurius-IRI
68 44 Mareček Jozef 5653 VALERIAN 8530 Rovinka Equistyle
69 82 Ondrišová Júlia 5709 MAKELO DU ROY 7451 Bratislava Divoká Voda ŠK
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LICA SERVIS Grand Prix RS Team - SSP Concorde - Majstrovstvá
JOTT

Závod: 15626ZS Dátum: 25.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Miesto konania: Areál RS Team, Poľný Mlyn 1
 

„Medium Tour“, otvorená, p.s.
 

Čl. pravidiel 238.2.1 Obtiažnosť: S** - 130 cm
Počet štartujúcich: 48

Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Fekár Robert, Šulko Kamil, Virágová Anna,
Skatullová Alexandra

 

Štartovná listina súťaž č. 3 - Základní kolo, Začiatok: 14:00 26.06. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
1 172 Cigan Ján ml. 2755 DERBY 8952 Bratislava Slovan
2 110 Zdeněk Žíla DOMINKA B   CZE
3 149 Štangelová Monika 1230 LAKANO Z 9014 Šamorín K.M.D.
4 71 Kubišová Henrieta 2359 WHIZZ KID 8612 Bohunice Ranč Palomino
5 36 Mock Henrich 0417 LA FIBOLUS 9207 Bohunice Ranč Palomino
6 94 Šulek Igor 0120 WAVO CHINTIA 8689 Topoľčianky JŠ
7 65 Tkáčová Andrea 0549 BEETHOVEN 2 7387 Bratislava R.S.Team
8 2 Barteková Natália 5352 CORNET LADY 8856 Bratislava Vida
9 140 Jiří Hruška INDIRA MI AMOR CZE
10 105 Markéta Řeháková Rozálie CZE
11 121 Kuchár Maroš 2689 CALVADINO M 8630 Bratislava Akadémia 27
12 17 Kállayová Sandra 2586 BILLIONAIRE 8471 Bratislava Slávia
13 180 Kočíková Svetlana 3684 STANLEY BOY 8009 Spišská N.Ves Slávia
14 136 Hatalová Táňa 4547 CALANTINO 7241 Lipt. Sielnica Hippoclub
15 63 Sukdoláková Nikola 4750 CONCEPTA 8811 Bratislava R.S.Team
16 73 Fašiangová Zuzana 3850 GAJENKA VH NETEHOF 7491 D. Lužná AMG Davidov
17 104 Ivanová Radoslava 3784 DORÁDO 5235 Boľkovce Zairin Dvor
18 115 Havlovičová Petra 0566 D DAY 8631 Šamorín Pegasus Monarch
19 165 Eibner Patrik 2208 CASPER SPEED JUMPER 8401 Bratislava Ile Flottante
20 18 Bulík Martin ml. 2379 LANDRO 5571 Košice UVLF Slávia
21 141 Vladislava Humplíková BUENA UTOPIA CZE
22 27 Tomáš Veselý ŠÍPEK CZE
23 133 Zelinková Zuzana CARTAGENA W 0167 Šamorín Napoli JK
24 173 Cigan Ján ml. 2755 ZINA B 8921 Bratislava Slovan
25 109 Zdeněk Žíla CALOU CZE
26 151 Štangelová Monika 1230 CASALLY 8406 Šamorín K.M.D.
27 101 Sokolová Barbora 1705 WAVO LUNA 8687 Topoľčianky JŠ
28 103 Kotianová Emma 4867 LUCIUS Topoľčianky JŠ
29 50 Diestlerová Veronika 1811 DINEMA 7700 Bratislava Slávia
30 127 Čupková Katarína 5819 MR. CATRICK 8006 Bratislava Slávia
31 47 Kuchár Tomáš 1985 HELLAS VH KEIZERSHOF 8099 Bratislava Slávia
32 152 Štangelová Sára 5337 CELICA 7879 Šamorín K.M.D.
33 64 Podolský Ivan 0621 CAPITAL CROFT 7830 Šamorín K.M.D.
34 5 Vida Vojtech 0541 COLINETTA 6187 Bratislava Vida
35 70 Kubišová Henrieta 2359 HAZARD Bohunice Ranč Palomino
36 35 Mock Henrich 0417 NIPAS 6982 Bohunice Ranč Palomino
37 93 Šulek Igor 0120 SUNSHINE (ADG 10) 7526 Topoľčianky JŠ
38 66 Tkáčová Andrea 0549 CARTOON 6996 Bratislava R.S.Team
39 1 Barteková Natália 5352 QUINTANA 3 8855 Bratislava Vida
40 138 Jiří Hruška ACORADIA-MX I2M CZE
41 106 Markéta Řeháková GINA GINELI-B CZE
42 123 Kuchár Maroš 2689 BARBOLETTA 8197 Bratislava Akadémia 27
43 16 Kállayová Sandra 2586 QUEI-LI 7438 Bratislava Slávia
44 181 Kočíková Svetlana 3684 VICTOR 8008 Spišská N.Ves Slávia
45 135 Hatalová Táňa 4547 CARLA CARLOTTA A 8673 Lipt. Sielnica Hippoclub
46 170 Cigan Ján ml. 2755 CAPTAIN STAR 5844 Bratislava Slovan
47 111 Zdeněk Žíla INFERNO VAN HEISTE CZE
48 150 Štangelová Monika 1230 SANDOKAN 3 8824 Šamorín K.M.D.
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LICA SERVIS Grand Prix RS Team - SSP Concorde - Majstrovstvá
JOTT

Závod: 15626ZS Dátum: 25.06.2015 Usporiadateľ: Bratislava R.S.Team Miesto konania: Areál RS Team, Poľný Mlyn 1
 

„Big Tour“, otvorená, p.s. SSP seniori 1.kolo
 

Čl. pravidiel 238.2.1 Obtiažnosť: ST** - 140 cm
Počet štartujúcich: 32

Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Fekár Robert, Šulko Kamil, Virágová Anna,
Skatullová Alexandra

 

Štartovná listina súťaž č. 4 - Základní kolo, Začiatok: 16:30 26.06. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
1 132 Zelinková Zuzana LUKA`S NINJA 6148 Šamorín Napoli JK
2 149 Štangelová Monika 1230 LAKANO Z 9014 Šamorín K.M.D.
3 95 Šulek Igor 0120 WAVO AQUIRADO 7099 Topoľčianky JŠ
4 23 Folkmer Norbert 3310 ATOS-H 6205 Šamorín Napoli JK
5 167 Cigan Ján ml. 2755 CHAPLIN 8083 Bratislava Slovan
6 45 Kuchár Tomáš 1985 GANDOR VTG JANSHOF 7032 Bratislava Slávia
7 112 Zdeněk Žíla ORLANDO V CZE
8 138 Jiří Hruška ACORADIA-MX I2M CZE
9 104 Ivanová Radoslava 3784 DORÁDO 5235 Boľkovce Zairin Dvor
10 152 Štangelová Sára 5337 CELICA 7879 Šamorín K.M.D.
11 166 Eibner Patrik 2208 CHIARA BLUE DIAMOND 8403 Bratislava Ile Flottante
12 136 Hatalová Táňa 4547 CALANTINO 7241 Lipt. Sielnica Hippoclub
13 123 Kuchár Maroš 2689 BARBOLETTA 8197 Bratislava Akadémia 27
14 180 Kočíková Svetlana 3684 STANLEY BOY 8009 Spišská N.Ves Slávia
15 28 Kamila Kratinová WORAN CZE
16 133 Zelinková Zuzana CARTAGENA W 0167 Šamorín Napoli JK
17 151 Štangelová Monika 1230 CASALLY 8406 Šamorín K.M.D.
18 97 Šulek Igor 0120 RAPTOR 6059 Topoľčianky JŠ
19 27 Tomáš Veselý ŠÍPEK CZE
20 18 Bulík Martin ml. 2379 LANDRO 5571 Košice UVLF Slávia
21 116 Havlovičová Petra 0566 BACKUP 0150 Šamorín Pegasus Monarch
22 153 Baliga Boris 1392 CLEAR 6820 Bratislava Expres
23 71 Kubišová Henrieta 2359 WHIZZ KID 8612 Bohunice Ranč Palomino
24 37 Mock Henrich 0417 JOPAS 7370 Bohunice Ranč Palomino
25 24 Folkmer Norbert 3310 BEAUVILLE VAN`T SWEI 8861 Šamorín Napoli JK
26 169 Cigan Ján ml. 2755 LA PILOTA 5843 Bratislava Slovan
27 48 Kuchár Tomáš 1985 CUPIDO Z 7636 Bratislava Slávia
28 109 Zdeněk Žíla CALOU CZE
29 139 Jiří Hruška SAPRIL ARISTO-Z CZE
30 131 Zelinková Zuzana FILICITA 7603 Šamorín Napoli JK
31 150 Štangelová Monika 1230 SANDOKAN 3 8824 Šamorín K.M.D.
32 96 Šulek Igor 0120 CATANGO-T 6240 Topoľčianky JŠ
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